

Kolding Byhus I ApS

Fredensgade 7

6000 Kolding

CVR-nr. 26675596

Årsrapport for 2019

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-08-2020

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Kolding Byhus I ApS Fredensgade 7 6000 Kolding |
| CVR-nr. | 26675596 |
| Stiftelsesdato | 21-06-2002 |
| Hjemsted | Kolding |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen, Direktør |
| Revisor | 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme med henblik på ombygning/istandsættelse og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 451.413, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 11.634.906, og en egenkapital på kr. 1.579.265.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 880.737 | 820.850 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -182.236 | -182.236 |
| Driftsresultat | | 698.501 | 638.614 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.478 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.777 | 11.384 |
| Finansielle omkostninger | | -203.122 | -201.777 |
| Resultat før skat | | 500.634 | 448.221 |
| Skat af årets resultat | 2 | -49.221 | -170.119 |
| Årets resultat | | 451.413 | 278.102 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 451.413 | 278.102 |
| Resultatdisponering | | 451.413 | 278.102 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 8.409.658 | 8.591.894 |
| Materielle anlægsaktiver | | 8.409.658 | 8.591.894 |
| Anlægsaktiver | | 8.409.658 | 8.591.894 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 28.004 | 113.984 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.197.244 | 2.692.686 |
| Tilgodehavender | | 3.225.248 | 2.806.670 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 11.431 |
| Omsætningsaktiver | | 3.225.248 | 2.818.101 |
| Aktiver | | 11.634.906 | 11.409.995 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.454.265 | 1.002.852 |
| Egenkapital | | 1.579.265 | 1.127.852 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 30.603 | 40.523 |
| Hensatte forpligtelser | | 30.603 | 40.523 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.373.916 | 3.775.850 |
| Anden gæld | | 900.000 | 700.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 4.273.916 | 4.475.850 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 156.705 | 177.384 |
| Gæld til banker | | 57.880 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.336 | 40.787 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.804.625 | 1.535.125 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 59.141 | 98.917 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 365.432 | 421.397 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere | | 3.275.003 | 3.492.160 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.751.122 | 5.765.770 |
| Gældsforpligtelser | | 10.025.038 | 10.241.620 |
| Passiver | | 11.634.906 | 11.409.995 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 01-01-2019 | 125.000 | 1.002.852 | 1.127.852 |
| Årets resultat | 0 | 451.413 | 451.413 |
| Egenkapital 31-12-2019 | 125.000 | 1.454.265 | 1.579.265 |

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 59.141 | 98.917 | |
| Udskudt skat af årets resultat | -9.920 | 71.202 | |
| | 49.221 | 170.119 | |
| 3. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris primo | 9.434.716 | 9.434.716 | |
| Kostpris ultimo | 9.434.716 | 9.434.716 | |
| Af- og nedskrivninger primo | -842.822 | -660.586 | |
| Årets afskrivninger | -182.236 | -182.236 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.025.058 | -842.822 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.409.658 | 8.591.894 | |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til kreditinstitutter | 3.373.916 | 156.705 | 2.747.097 |
| Anden gæld | 900.000 | 0 | 0 |
| | 4.273.916 | 156.705 | 2.747.097 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Avernakke-Gruppen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld og ejerforening er der tinglyst ejerpantebreve på i alt 6.718 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på statustidspunktet udgør 8.410 t.kr

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen

Direktør

På vegne af: Kolding Byhus I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-297811268882

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-08-21 13:14:23Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-22 04:05:10Z

NEM ID 

Kaj-Erik Avernakke Schäffer Jensen

Dirigent

På vegne af: Kolding Byhus I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-297811268882

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-08-22 05:49:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KE8JE-IUBEO-00YPW-JPSWI-JZT5N-G3X3Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>